
Uchwała Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Wijewo 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowo - Socjalnej na 2020 rok. 

 

              Na podstawie art. 18 ust.1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w zw. z § 70 Uchwały Nr V/28/03 Rady Gminy 

Wijewo z dnia 24 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Wijewo (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 8777 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowo - Socjalnej Rady Gminy Wijewo na 2020 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetowo - Socjalnej Rady 

Gminy Wijewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Wijewo 

z dnia 21 lutego 2020 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowo – Socjalnej na 2020 rok. 

 

Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 

gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej, zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.). 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  

506 ze zm.) oraz §70 Uchwały Nr V/28/03 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 stycznia 2003 r.  

w sprawie Statutu Gminy Wijewo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 8777 ze zm.), 

Komisje zobowiązane są do corocznego przekładania Radzie Gminy planów pracy. 

 

W świetle powyższego, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

     Załącznik do uchwały Nr XV/99/2020  

      z dnia 21.02.2020 r. w sprawie  
                przyjęcia planu pracy  

                 Komisji Budżetowo-Socjalnej 

                                                                                                                                                                     na 2020 rok. 

 
PLAN PRACY 

Komisji Budżetowo - Socjalnej Rady Gminy Wijewo na 2020 rok 
 
 

 

Lp. Tematyka 

Osoba 

odpowiedzialna  

za przygotowanie 

materiałów 

 

1. 

 

Uchwalenie Planu Pracy Komisji na 2020 r. 
Przewodniczący 

Komisji 

 

2. 

Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury  

w Wijewie za 2019 rok. 
Dyrektor GOK 

3. 
Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wijewie za 2019 rok. 

Kierownik GOPS 

 

 

4. 

Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Wijewie za 2019 rok. 
Kierownik GBP 

 

5. 

Omówienie i zaopiniowanie stawek podatku i opłat 

lokalnych na 2021 rok. 
Wójt Gminy 

 

6. 

 

Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2021 

rok. 

Wójt Gminy 

7. 
Analiza sprawozdań finansowych pod kątem wykonania 

budżetu za 2019 rok. 

Wójt Gminy 

8. 

Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok. 

Wójt Gminy 

9. 
Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli za 2019 rok. 

Wójt Gminy 

 

10. 

 

Inne tematy wynikające z potrzeb bieżących.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 


